



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาต หมู่ที่ 5 ตำบลนาหนองทุ่ม - ทางหลวงหมายเลข 201 อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่...67../ 2558 ลงวันที่ ...17.....กุมภาพันธ์ 2558

ราคากลางของงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ฯ ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ เป็นจำนวนเงิน 690,000.-บาท (หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาชีพรับจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคาในวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 09.00 - 10.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500.-บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

(นายพงษ์ศักดิ์ ดิตถาวิชthon)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาด หมู่ที่ 5 ตำบลนาหนองทุ่ม –
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201 อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 710,000 บาท

(-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานราคากลางงานก่อสร้างถนน

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มกราคม 2558 690,000 บาท

(-หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสำราญ อนุชาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายกิตติ ตี้อ้วน กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาด หมู่ที่ 5 ตำบลนาหนองทุ่ม-ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201 อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคาน้ำมัน ณ. วันที่ 26 มกราคม 2558 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร		1,000	ตร.ม.	489.64	489,640.00	1.3365	654.40	654,403.86
2	งานดินถม 5X50X0.50		125	ลบ.ม.	102.73	12,841.25	1.3365	137.30	17,162.33
2	งานลูกรังไหลทาง(เกลี่ยเรียบ)		30	ลบ.ม.	131.97	3,959.10	1.3365	176.38	5,291.34
3	ท่อ คสล. Dai 0.40 ม.		14	パイ	542.00	7,588.00	1.3365	724.38	10,141.36
4	งานป้ายชื่อโครงการ		1.00	パイ	2,700.00	2,700.00	1.3365	3,608.55	3,608.55
เงินล่วงหน้า 0.00 %						รวมเงินค่างาน	516,728.35		690,607.44
เงินประกันผลงาน 0.00 %								คิดค่าก่อสร้างเพียง	690,000.00

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

ตัวหนังสือ (หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....

นายสำราญ อนุชาติ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

นายกิตติ ตี๋อ้วน

กรรมการกำหนดราคากลาง